SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS SC
TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 1 1 1/20 1 9/CCE, DE 25 DE JUNHO DE 20 1 9

O DIRETOR DO CENTRO DE COMIUNICAÇAO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na
Solicitação 041932/2019, a Resolução Nomlativa n' 34/CUn/2013, de 17/09/2013, e a
aprovação pelo Conselho do CCE em 25/06/19,

RESOLVE

Tomar pública a composição da banca examinadora para o concurso público
abaixo relacionado, objeto do Edital n' 020/2019/T)DP:

Departamento: Libras
Campo de Conhecimento: Educação de Surdos/Linguística das Línguas de Sinais
Processo: 23080.018 143/201 9-49
Classe/Denominação/Nível: A/Adjunto A/ l
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva/DE
Deonísio Schmitt PresidenteUFSC

l ' ExaminadorCarlos Henrique Rodrigues UFSC

Ana Regina de Souza Campello nqES 2' Examinador

UFSCJanine Soares de Oliveira Suplente intimo

Cláudio Henrique Nunes Mourão Suplente extemoUFRGS

UFSC/STAE SecretáriaMichelle Duarte da Salva Schlemper

Portaria n' 2854/2016/GR